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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 30 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
18.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:45.41 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 22.11.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 181:46.93 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 12.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:48.86 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sarajevo 29.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:54.89 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:06.74 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 29.11.2015.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Seniori

1. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 1:56.44 621 27.15 29.62 29.80 29.87
2. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:58.94 583 27.69 29.97 30.46 30.82
3. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1:59.25 578 26.98 30.56 30.75 30.96
4. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:01.74 543 28.60 30.47 31.97 30.70
5. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 2:02.40 535 27.30 31.18 32.85 31.07
6. PRIBICEVIC, Aleksa 07 22. April - Banja Luka 2:02.75 530 27.94 30.70 32.25 31.86
7. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 2:04.86 504 28.00 31.50 33.05 32.31
8. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:04.92 503 28.54 31.34 32.42 32.62
9. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 2:05.14 500 28.57 31.53 32.41 32.63

10. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 2:07.02 478 28.50 31.76 33.12 33.64
11. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:07.14 477 28.70 31.01 33.35 34.08
12. VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 2:07.65 471 29.18 32.21 33.43 32.83
13. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:11.35 432 28.64 32.61 34.47 35.63
14. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 2:14.07 407 29.60 33.98 35.98 34.51
15. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 2:14.30 405 30.68 33.56 35.36 34.70
16. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 2:17.01 381 31.70 35.36 35.72 34.23
17. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 2:17.14 380 29.71 34.45 37.17 35.81
18. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 2:19.33 362 30.89 34.95 36.98 36.51
19. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:20.31 355 32.17 35.26 36.34 36.54
20. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 2:20.74 351 31.90 35.62 37.21 36.01
21. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 2:21.82 343 32.17 35.11 36.71 37.83
22. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 2:22.25 340 30.82 34.78 38.87 37.78
23. BLANUSA, Vuk 10 22. April - Banja Luka 2:22.87 336 33.11 35.57 37.41 36.78
24. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 2:24.99 321 33.55 37.65 37.88 35.91
25. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 2:29.26 295 31.84 37.03 40.44 39.95
26. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:30.69 286 33.24 38.67 39.66 39.12
27. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:32.59 276 35.52 39.19 40.28 37.60
28. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 2:33.58 270 36.30 38.94 39.97 38.37
29. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:34.34 266 35.61 40.19 39.90 38.64
30. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 2:41.33 233 36.67 40.94 44.50 39.22
31. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:42.01 230 36.20 41.07 43.07 41.67
32. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:42.72 227 36.38 41.55 42.33 42.46
33. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 2:46.35 213 37.18 43.88 44.24 41.05
34. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 2:48.99 203 38.88 44.61 45.66 39.84
35. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:51.32 195 39.58 43.64 44.70 43.40
36. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 2:58.05 173 40.93 46.13 46.69 44.30
37. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 3:00.26 167 40.40 44.62 44.29 50.95
38. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 3:00.74 166 40.05 46.25 47.97 46.47
39. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 3:00.77 166 37.80 46.06 48.44 48.47
40. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport 3:01.58 163 40.55 46.76 47.92 46.35
41. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 3:03.27 159 38.78 47.13 44.45 52.91
42. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 3:04.61 155 44.13 48.21 47.16 45.11
43. TABAKOVIC, Kerim 09 Eko Sport 3:12.43 137 41.82 46.88 52.85 50.88
44. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 3:13.62 135 45.52 50.68 50.61 46.81
45. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 3:17.48 127 42.07 51.09 53.52 50.80
46. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 3:57.91 72 49.94 1:01.33 1:05.40 1:01.24
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 30, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

Juniori - Omladinci

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:58.94 583 27.69 29.97 30.46 30.82
2. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1:59.25 578 26.98 30.56 30.75 30.96
3. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 2:04.86 504 28.00 31.50 33.05 32.31
4. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:04.92 503 28.54 31.34 32.42 32.62
5. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 2:05.14 500 28.57 31.53 32.41 32.63

Mlađi juniori - Kadeti

1. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:01.74 543 28.60 30.47 31.97 30.70
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 2:02.40 535 27.30 31.18 32.85 31.07
3. PRIBICEVIC, Aleksa 07 22. April - Banja Luka 2:02.75 530 27.94 30.70 32.25 31.86
4. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 2:07.02 478 28.50 31.76 33.12 33.64
5. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:07.14 477 28.70 31.01 33.35 34.08
6. VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 2:07.65 471 29.18 32.21 33.43 32.83
7. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:11.35 432 28.64 32.61 34.47 35.63
8. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 2:14.07 407 29.60 33.98 35.98 34.51
9. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 2:17.14 380 29.71 34.45 37.17 35.81

10. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 2:21.82 343 32.17 35.11 36.71 37.83
11. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 2:22.25 340 30.82 34.78 38.87 37.78
12. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 2:29.26 295 31.84 37.03 40.44 39.95

Kadeti - Pioniri

1. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 2:14.30 405 30.68 33.56 35.36 34.70
2. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 2:17.01 381 31.70 35.36 35.72 34.23
3. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 2:19.33 362 30.89 34.95 36.98 36.51
4. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:20.31 355 32.17 35.26 36.34 36.54
5. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 2:20.74 351 31.90 35.62 37.21 36.01
6. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:32.59 276 35.52 39.19 40.28 37.60
7. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 2:33.58 270 36.30 38.94 39.97 38.37
8. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:42.01 230 36.20 41.07 43.07 41.67
9. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 2:46.35 213 37.18 43.88 44.24 41.05

10. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 3:00.26 167 40.40 44.62 44.29 50.95
11. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 3:00.77 166 37.80 46.06 48.44 48.47
12. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport 3:01.58 163 40.55 46.76 47.92 46.35
13. TABAKOVIC, Kerim 09 Eko Sport 3:12.43 137 41.82 46.88 52.85 50.88

Mlađi kadeti - Mlađi pioniri

1. BLANUSA, Vuk 10 22. April - Banja Luka 2:22.87 336 33.11 35.57 37.41 36.78
2. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 2:24.99 321 33.55 37.65 37.88 35.91
3. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:30.69 286 33.24 38.67 39.66 39.12
4. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:34.34 266 35.61 40.19 39.90 38.64
5. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 2:41.33 233 36.67 40.94 44.50 39.22
6. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:42.72 227 36.38 41.55 42.33 42.46
7. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 2:48.99 203 38.88 44.61 45.66 39.84
8. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:51.32 195 39.58 43.64 44.70 43.40
9. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 2:58.05 173 40.93 46.13 46.69 44.30

10. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 3:00.74 166 40.05 46.25 47.97 46.47
11. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 3:03.27 159 38.78 47.13 44.45 52.91
12. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 3:04.61 155 44.13 48.21 47.16 45.11
13. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 3:13.62 135 45.52 50.68 50.61 46.81
14. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 3:17.48 127 42.07 51.09 53.52 50.80
15. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 3:57.91 72 49.94 1:01.33 1:05.40 1:01.24
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